
Tømrermester Arne Mose Hansen ApS

CVR-nr.: 43349627

Søllingevej 22
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Arne Mose Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Arne Mose Hansen ApS
Søllingevej 22
5750 Ringe

CVR-nr.: 43349627
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er tømrervirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.040. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.307 og en egenkapital på tkr. 3.940.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.212.512	5.881.830
Personaleomkostninger	1	-4.556.682	-3.726.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.716	-227.853
Resultat af ordinær primær drift		1.437.114	1.927.518
Øvrige finansielle omkostninger		-82.039	-93.402
Ordinært resultat før skat		1.355.075	1.834.116
Skat af årets resultat		-314.976	-306.170
Årets resultat		1.040.099	1.527.946
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.040.099	1.527.946
I alt		1.040.099	1.527.946

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		700.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		700.000	800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.131.012	1.065.628
Materielle anlægsaktiver i alt		1.131.012	1.065.628
Anlægsaktiver i alt		1.831.012	1.865.628
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	30.000
Varebeholdninger i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.473.840	2.880.138
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.789.591	630.305
Periodeafgrænsningsposter		94.697	0
Tilgodehavender i alt		5.358.128	3.510.443
Likvide beholdninger		88.306	552.344
Omsætningsaktiver i alt		5.476.434	4.092.787
AKTIVER I ALT		7.307.446	5.958.415

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		1.074.392	1.074.392
Overført resultat		2.825.349	1.785.250
Egenkapital i alt		3.939.741	2.899.642
Hensættelse til udskudt skat		302.749	317.509
Hensatte forpligtelser i alt		302.749	317.509
Gæld til banker		46.718	540.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		694.522	670.465
Skyldig selskabsskat		293.736	325.204
Skyldig moms og afgifter		728.057	142.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687.755	606.984
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		614.168	455.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.064.956	2.741.264
Gældsforpligtelser i alt		3.064.956	2.741.264
PASSIVER I ALT		7.307.446	5.958.415

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	3.977.877	3.205.941
Pensionsbidrag	513.519	485.404
Andre omkostninger til social sikring	65.286	35.114
	<u>4.556.682</u>	<u>3.726.459</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingaftaler:

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 28 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt tkr. 377 ved årlige leasingydelser på tkr. 209.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	10